
 
              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      РЕШЕНИЕ 

от 17.02.2017 № 10/3-17 
 

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Чеховского муниципального района  

 Московской области на 2017-2021гг.  

         

       В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со 

статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Чеховского муниципального района 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Чеховского муниципального района Московской области на 2017-

2021гг. (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

26.08.2013 №69/10 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Чеховского муниципального района 

Московской области на 2014-2017гг.». 

2.2. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

25.12.2013 №125/19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Чеховского муниципального района Московской области от 26.08.2013г. №69/10 

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Чеховского муниципального района Московской области на 2014-2017 

г.г.»». 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального 

района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов 

Чеховского муниципального района Самошкина Р.А. 

 

Глава Чеховского муниципального района                                                С.В. Юдин





Приложение  

к решению Совета депутатов  

Чеховского муниципального района  

от 17.02.2017 № 10/3-17 

 

Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности  

Чеховского муниципального района Московской области на 2017-2021гг. 

 

Основными задачами приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Чеховского 

муниципального района Московской области в 2017-2021 гг. являются: 

 - реструктуризация муниципального сектора экономики Чеховского муниципального района Московской области, 

оптимизация структуры муниципальной собственности, приватизация муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Чеховского муниципального района Московской области, не относящегося к имуществу, 

необходимому для осуществления полномочий органами местного самоуправления Чеховского муниципального района; 

- создание условий для развития рыночных отношений и устойчивого развития Чеховского муниципального района; 

- увеличение поступлений в бюджет Чеховского муниципального района на 2017-2021гг. за счет средств от приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чеховского муниципального района Московской области. 

Решение об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Чеховского 

муниципального района Московской области, в 2017-2021гг. принимает Администрация Чеховского муниципального района. 

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017-2021гг. 
 

№ 

п/п 

Наименование недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый (условный) 

номер муниципального 

недвижимого имущества 

Площадь, 

протяженность 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1 
Нежилое 

здание 

Комбинат 

бытового 

обслуживания  

(Дом быта) 

 

г. Чехов, ул. 

Молодежная, д.1 
50:31:14:01205:001 3606,7 кв.м 2017-2021гг. 



2 Часть 

нежилого 

здания 

Помещение 

гостиницы 

ГП Чехов,  

ул. Советская, 2 

50-50-31/060/2006-119 3422,2 кв.м 2017-2021гг. 

3 Нежилое 

помещение 

Нежилое ГП Чехов,  

ул. Ильича,  

д.38, пом4 

50-50-31/019/2011-347 42,2 кв.м 2017-2021гг. 

4 Помещение Нежилое (коридор)  ГП Чехов, 

 ул. Ильича,  

д.30, пом1 

50-50-31/037/2011-441 17,3 кв.м 2017г. 

5 Помещение Нежилое  ГП Чехов, 

 ул. Ильича,  

д.30, пом2 

50-50-31/048/2013-416 94,7 кв.м 2017г. 

6 Помещение Нежилое (кабинет 

рефлексотерапии) 

 Чехов,  

ул. Ильича 

 д.30, пом3 

50:31:14:00267:001:0011 24,3 кв.м 2017г. 

7 Помещение Нежилое  ГП Чехов,  

ул. Ильича, 

 д.30, пом4 

50-50-31/019/2011-352 41,9 кв.м 2017г. 

8 Помещение Нежилое ГП Чехов,  

ул. Ильича  

д.30, пом5 

50-50-31/019/2011-435 39,7 кв.м 2017г. 

 


